„Termomodernizacja placówki edukacyjnej Publicznego Przedszkola Nr 10 w miejscowości Brzesko w Gminie 
Brzesko".

Na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r.- Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 roku poz. 1843 z późn. zm.) informujemy;

1. Zamawiający przeznaczył na sfinansowanie zadania kwotę 868.213,14 zł. ( słownie: osiemset sześćdziesiąt osiem tysięcy dwieście trzynaście złotych 
14/100):
- część nr I pn. Termomodernizacja placówki edukacyjnej Publicznego Przedszkola Nr 10 w Brzesku, w wysokości 709.939,86 zł (słownie: siedemset 
dziewięć tysięcy dziewięćset trzydzieści dziewięć tysięcy złotych 86/100),
- część nr 2 pn. Modernizacja instalacji C.O. w placówce edukacyjnej Publicznego Przedszkola Nr 10 w Brzesku, w wysokości 158.273,28 zł (słownie: sto 
pięćdziesiąt osiem tysięcy dwieście siedemdziesiąt trzy złote 28/100).

2. W terminie oferty złożyły następujące firmy:

Zbiorcze zestawienie ofert:

część nr I: Termomodernizacja placówki edukacyjnej Publicznego Przedszkola Nr 10 w Brzesku.

Numer
oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy

Cena 
brutto